Officiis Insuper Supra Adlectum Pote Alberti
 Equitum Obligatum sui fuit illis Successorem ad Offi-
 cium sicut Casper Capone. Sane ex parte Casper fuit
 quodammodo quod respondendum sicut mediane semper
 in primo casu termino tempore penultimo fuit In-
 parere Respondere ad idem potest licere Insuper
 sicut fuit facta ratione Insuper penultimo et le-
 velutur, sed et sui Successores ad eadem omnia obligati
 quodammodo Insuper Insuper Insuper et alios omnes eadem
 Consequenter Quis eadem terminos semper penultimo
 non Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Legatione rari vel extra Regnum sicut Militari ad
 Insuper Insuper vel alij quibuslibet Dilacionibus
 et Legibus impedimentis non differendo ad quietationem
 quodammodo Insuper Officiis Insuper Insuper Insuper
 Dilacionem sicut non Insuper vel alios Insuper Insuper
 ac eadem Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 sicut vel alios Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper
 quodammodo eadem Insuper Insuper Insuper Insuper
 Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper Insuper

SS. ORzechowscy & Axak Debent.

107 Coram Officio et Affi. Insuper Casper Capone
 Insuper Comparches Insuper Insuper Insuper
 Insuper de Orzechowce Orzechowscy Insuper Insuper
 Insuper de eadem Orzechowce Orzechowski Insuper

Terras Sanctas Sily Sani mentibus et corporibus existentes
 à Terris Districtibus Iuribus Jurisdictionibusq; suis qui-
 busvis & p[ro]p[ri]is et competentibus recedendo p[re]senti res fa-
 ctens Capitaneali Premissis Jurisdictioni quo ad Actum
 p[re]sentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis q[ui]b[us]q;
 omnibus totaliter et plenarie in corporando atq; subi-
 ciendo p[ro]lam libere publice ac p[re]cipue p[ro]p[ri]um recognove-
 runt et quilibet illorum seorsim suo p[ro]p[ri]o interesse. Recogno-
 vit. Quia ipsi Quosdam Marco Axak et ip[s]i posteris
 summam Trium Millium floren[si] Polon[is] monet[ar] et
 numer[um] in Regno currenti quem libet floren[si] grossis In-
 ginta polonica numerando et computando Certi ven-
 diti et liquidi Debiti mutuataq; pecunia tenetur atq;
 debet. Quam quidem summam Trium Millium
 floren[si] polonica nominati Quosdam Orzechow-
 wicz Recognoscentes se ac suos Successores in et
 sup[er] bonis suis q[ui]b[us]q; omnibus mobilibus et immob-
 ilibus summisq; quibusvis pecuniarijs Salis et Sa-
 lis nominati Quosdam Marco Axak eiusq; po-
 sterioris hinc p[ro] die et Festo Conversionis Sancti Pauli
 Ap[osto]li in Anno Millmo Sexcentesimo Septuagesimo
 Primo p[ro]xime et immediate venturo incidend[um] dare sol-
 vere numerare ac Coram Officio Actisq; p[re]senti factens
 Capitaneali Premissis realiter et in effectu repone-
 re et relinquere repositamq; et relictam usq; ab eode[m] Officio
 p[re]senti non effidei[ter] arrestare. vel quomodo alio solu-
 tione eiq[ui]dem summa impugnare insintunt et obligant p[re]senti
 Leg[is] sub Padio simili summa Trium Millium floren[si]
 Polon[is] p[ro] eodem Recognoscent[ur] Quosdam Orzechowicz

vel eorum posterorū p̄nominato Enosi Mario Axak Cre-
 ditori suo vel eius Successoribus ob non solutionem sum-
 mae p̄fatae Principalis p̄ pro tempore et loco Superioris
 ex p̄p̄is ad solvendū succumbendo. Quibus quidem
 tādū modū p̄p̄is ad solvendū succumbit ac p̄ summa-
 ysa principali non soluta solvenda. Ceteri ceteri
 p̄nominati Recognoscentes Enosi Orzechowscy et lo-
 rum. Posteri ad Instanciam p̄nominati Enosi Mario
 Axak Creditori suo vel illius Successorum ad officium
 p̄fati Castrensis Capitanei Premislensium castri. recep-
 tū p̄p̄is quo ad respondendum spectat mediante,
 Temp in primo p̄fatoris Terminis tanquam p̄emptorio
 itare Jurisfacere Respondere tādū p̄fatum luere. In-
 scriptiōni p̄fati satisfacere ac omne iudicatum pa-
 ti debent et tenentur, seip̄s ac suos Successores ad eadē
 omnia. insunt et obligant p̄sentibus Illum Ter-
 minū p̄mum. P̄emptorium. et aliis omnes inde
 consequentes causas eiusdem Terminis Temp p̄empto-
 rios Vera Infirmitate p̄ maiorē Minorē tate et Suc-
 cessorū Legatione intra vel extra Agnum Terminis
 Militari ad munimenta. ad Ducem vel alios quibusvis
 ditoribus et legibus impedimentis non diffe-
 rendo ad Quietationem p̄terea. ultra p̄mum officij
 p̄fati Castrensis Capitanei Premislensium Terminis p̄fatoris
 nem sibi non recipiendo nullasq̄ Motiones Appel-
 lationes ac earum p̄ventiones faciendo. ac p̄mpt-
 te omnia p̄ d̄nis p̄mptibus vel tripliciter Eual-
 ditoribus Suspensionibus fatalis Juris p̄sione Termini bello
Conventio n^o 3

Conventio reg^{is} ad alijs omnibus iuris remedijs et defensionis
non subterfugiendo, nec modo quovis euidendo.
Ita iur^{is} personali Recognitione. ad p^{ro}miffa omnia.
medicante.

Unizek Notarius Terrae
Premisliensis Prostoniskim Con
iugibus obligat.

Comparans personaliter Terram Officio et Acto p^{re}sent^{is} Capitani
Capitani Premisliensis Enocius Letus Paulus a Burz
nin. Unizek Notarius Terrae Premisliensis ianus
mente. et corpore sano a Terris Distinctis iunctis
Iurisdictionibus suis quibusvis p^{ro}priet^{is} et Imperent^{is}
recedendo p^{ro}sent^{is} Terrae Capitani Premisliensis
Iurisdictioni quo ad Actum suum attinet se cum iurisdictionibus
ac bonis suis p^{ro}priet^{is} omnibus totaliter et p^{ro}terane incor
porando atq^{ue} subiucendo, palam libere publice. ac
p^{ro}cap^{ro}priet^{is} Recognovit. Quia ipse bona sua p^{ro}priet^{is}
et hereditaria Infratrera videlicet Medietatem Villae
Stubienice in Palatinatu Rusie Terra vero et Districtu
Terrae Premisliensis iacent et consistens cum omnibus p^{ro}priet^{is}
bonorum Iure dominio p^{ro}prietate. titulis obli
gationibusq^{ue} et singulis medietatis Bonorum p^{ro}priet^{is}
num p^{ro}prietatibus fructibus, p^{ro}prietatibus redditibus p^{ro}priet^{is}
modis Emolumentis obventionibus tum Agnis pra
ris Campis silvis Bonis q^{ui}ae nemoribus indagini
bus natis Virgultis, p^{ro}prietatibus fluvij fluminibus Lacu
bus p^{ro}prietatibus hortis pomarijs apistensibus apum mellifici
is, Torr^{is} holodij^{is} structuris edificij^{is} t^{er}ris subditis, p^{ro}prietatibus
p^{ro}prietatibus